
SMLOUVA
o dodávce zboží

1. Smluvní strany

Dodavatel : Purple Lion s.r.o. se sídlem Lhotecká 135, 50009 Hradec Králové

zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové pod spis.zn. C 36241

IČ 04607121

zastoupená jednatelem Pavlem Formáčkem

Odběratel : Domov důchodců Černožice, příspěvková organizace

se sídlem Revoluční 84, 50304 Černožice

zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové dne 6.8.2003 pod čís. 684

IČ 00579017

zřizovatel Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 50003 Hradec 
Králové

zastoupena PhDr. Martinem Schánělem, Ph.D.

2. Předmět smlouvy

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli zboží podle přílohy č.1 této smlouvy a
Odběratel  se  tímto  zavazuje  uhradit  Dodavateli  kupní  cenu  zboží  rovněž
uvedenou v příloze č.1.

3. Podmínky plnění smlouvy

3.1. Dodavatel  se  zavazuje  dodat  Odběrateli  zboží  podle  bodu  2.1  této  smlouvy
nejpozději do 30 dnů od data jejího podpisu. 

3.2. V případě, že dojde ke změnám konfigurace předmětu smlouvy, nesmí dojít k
navýšení kupní ceny ani ke snížení užitné hodnoty dodaného produktu, není-li
toto odsouhlaseno písemným dodatkem k této smlouvě.

Smlouva o dodávce zboží v1.0



4. Cena a dodací podmínky

4.1. Dodavatel není k datu podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

4.2. Kupní cena je uvedena v příloze č.1 a je konečná a nepřekročitelná.

4.3. Instalace  u  Odběratele  je  součástí  kupní  ceny,  ale  neobsahuje  případnou
dodávku  drobného  instalačního  materiálu  (např.  kabely,  konektory,  příchytky
apod.)

4.4. Odběratel se tímto zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost při zprovoznění
předmětu smlouvy, zejména pak zajištění prostoru pro instalaci  předmětu této
smlouvy,  přístup  na  místo  instalace,  zajištění  bezproblémového  připojení  k
inženýrským sítím.

4.5. Není-li v příloze č.1 uvedeno jinak, pak záruční doba na předmět dodávky je 24
měsíců, kromě baterií na které se vztahuje záruční doba 6 měsíců. 

4.6. U záložních napájecích zdrojů APC je záruční doba na baterie 24 měsíců.

4.7. Záruční doba předmětu dodávky se počítá od data předání Odběrateli.

4.8. Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli kupní cenu v plné výši nejpozději do
30 dnů od data předání předmětu plnění na základě daňového dokladu, který je
Dodavatel oprávněn zaslat Odběrateli i elektronickou poštou.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato  smlouva se  sepisuje  ve  dvou vyhotoveních,  každé s  platností  originálu.
Každý z účastníků smlouvy obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

5.3. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o  zvláštní  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru
smluv  (zákon  o  registru  smluv),  v platném  znění,  je  povinen  zajistit  toto
uveřejnění Odběratel nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Smlouva o dodávce zboží v1.0



         V Hradci Králové, dne 

…………………………………………. ………………………………………….
Pavel Formáček PhDr. Martin Scháněl, Ph.D.

jednatel PURPLE LION s.r.o. ředitel

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se PURPLE LION s.r.o., se sídlem Lhotecká 135, 50009 Hradec Králové,
IČ 04607121, stane správcem vašich osobních údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme údaje jako
adresa, jméno a příjmení osoby 5 let po ukončení smlouvy. Tyto údaje zpracováváme za účelem plnění
objednávek  a  kupních  smluv.  Z  právního  titulu  zákonné  povinnosti  evidujeme  údaje  jako  adresa,  číslo
bankovního účtu, DIČ fyzické osoby, dodací adresa, email, jméno, příjmení, časově neomezeně. Tyto údaje
zpracováváme  za  účelem  plnění  objednávek  a  kupních  smluv.  Z  právního  titulu  oprávněného  zájmu
evidujeme  adresu,  6  let  od  data  posledního  záznamu.  Tyto  údaje  zpracováváme  za  účelem  plnění
objednávek a kupních smluv. 
Vaše práva
Můžete  vznést  námitku  proti  tomuto  zpracování,  stejně  jako  můžete  požadovat  opravu  udaných
osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz
osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na
přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí  založeného výhradně na tomto rozhodování.
V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás,
že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností dodavatele tento údaj následně
vymazat  a  dále  jej  nezpracovávat.  Odvoláním  souhlasu  není  dotčena  zákonnost  zpracování,
vycházejícího ze  souhlasu,  který  byl  dán  před  jeho  odvoláním.  Vaším právem je  podat  stížnost
dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi
se můžete obracet na email  lion@ioffice.cz nebo na sídlo naší  společnosti:  PURPLE LION s.r.o.,
Lhotecká 135, 50009 Hradec Králové.

Smlouva o dodávce zboží v1.0


	Zpracování osobních dat
	Vaše práva

